
                          

        

UCHWAŁA NR 78/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

 

w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 

 

            Na  podstawie art. 32 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z  2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Zarząd Powiatu w 

Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej, obejmującej projekt budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok  2013, określający: 

 

       a) prognozowane dochody budżetu ( ogółem) w 2013 r. w wysokości 54.907.420,36 zł,   

       b) wydatki budżetu (ogółem) w 2013 r.  w wysokości 54.542.896,41 zł,       

c)  przychody i rozchody budżetu; 

d) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r., 

e) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2013r., 

f) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

g)  kwoty dotacji podmiotowych i celowych, 

h) wydatki majątkowe w 2013 r., 

wraz z objaśnieniami. 

 

      § 2. Projekt uchwały budżetowej na rok 2013 przedstawia się: 

 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie – celem zaopiniowania; 

 

2) Radzie Powiatu. 

 

     § 3.  W przypadku nieuchwalenia budżetu Powiatu w terminie do dnia 31 grudnia 2012 r., do 

czasu uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2013 przez Radę Powiatu, nie później jednak niż do 

dnia 31 stycznia 2013 r., podstawą gospodarki finansowej (budżetowej) Powiatu jest projekt 

uchwały budżetowej, o której mowa w § 1, przedłożony Radzie Powiatu.   

   

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


